



adani
Vidya Mandir

અદાણી વિદ્યા મંદિર, અમદાવાદ

(CBSE Affiliation No.430132)

કટારીયા ઓટોમોબાઈલ ની બાજુમાં, મકરબા, અમદાવાદ -૩૮૦૦૫૧. ગુજરાત
૦૭૯-૨૯૬૮૩૧૩૦, ૭૭૭૭૯૯૬૨૫૦

adani
Foundation

પ્રવેશ અંગેની અરજી: ધોરણ-૪ (૨૦૨૬-૨૭)

પ્રવેશપત્ર નંબર _____

વિદ્યાર્થીની વિગત

પૂરું નામ _____

જન્મ તારીખ (આંકડામાં) _____

(શબ્દોમાં) _____

ધર્મ _____

જ્ઞાતિ _____

જન્મ સ્થળ _____

જાતિ: પુરુષ ☐

સ્ત્રી ☐

આધાર કાર્ડ નંબર _____

હાલની શાળા _____

હાલનું બોર્ડ

સીબીએસઈ ☐

જીએસઈબી ☐

અન્ય ☐

હાલનું માધ્યમ _____

વિદ્યાર્થીનો
ફોટો અહીં
લગાવવો

ધોરણ ૨ નું વાર્ષિક પરિણામનું પરિણામ _____

% ગ્રેડ

ધોરણ ૩ ના પ્રથમ સત્રનું પરિણામ _____

% ગ્રેડ

માતાની વિગત

માતાનું નામ _____

મોબાઈલ _____

આધાર કાર્ડ નંબર _____

પાન નં _____

અભ્યાસ _____

નોકરી/વ્યવસાય _____

સરનામું (નોકરી/વ્યવસાયનું) _____

ફોન નં. (નોકરી/વ્યવસાય) _____

પિતાની વિગત

પિતાનું નામ _____

મોબાઈલ _____

આધાર કાર્ડ નંબર _____

પાન નં _____

અભ્યાસ _____

નોકરી/વ્યવસાય _____

સરનામું (નોકરી/વ્યવસાયનું) _____

ફોન નં. (નોકરી/વ્યવસાય) _____

વાલીની વિગત

વાલીનું નામ _____

મોબાઈલ _____

આધાર કાર્ડ નંબર _____

પાન નં _____

અભ્યાસ _____

નોકરી/વ્યવસાય _____

સરનામું (નોકરી/વ્યવસાયનું) _____

ફોન નં. (નોકરી/વ્યવસાય) _____

માતા / પિતા / વાલીના બેંક ખાતા/આવકની વિગત

માતા / પિતા / વાલીના બેંક ખાતા નંબર

બેંક ખાતામાં જે નામ હોયતે

બેંકનું નામ

શાખા

કુટુંબની વાર્ષિક આવક

રહેઠાણનું સરનામું

ફ્લેટ / ઘર નંબર

શેરી નં

સોસાયટી

વિસ્તાર

પીન કોડ

જરૂરી દસ્તાવેજો

ક્રમાંક	દસ્તાવેજ	સ્થિતિ (ફક્ત ઓફિસ ઉપયોગ માટે)
૧	ધોરણ ૨ના વાર્ષિક પરીક્ષાના પરિણામની ફોટોકોપી (શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫)	
૨	ધોરણ ૩ ના પ્રથમ સત્રના પરિણામની ફોટોકોપી (શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬)	
૩	હાલની શાળાનું ધોરણ ૩ નું બોનાફાઈડ સર્ટિફિકેટ	
૪	બાળકની જન્મના પ્રમાણપત્રની ફોટોકોપી	
૫	રહેઠાણનો પુરવો, જો ભાડાના મકાનમાં રહેતા હોયતો, ભાડા કરારની ફોટોકોપી	
૬	મામલતદાર કચેરીનો આવક નો દાખલો / નોકરી દાતાનું પગાર પ્રમાણપત્ર / પગાર સ્લીપ ફોર્મ -૧૬ / આઈ ટી રીટર્ન -૨૪-૨૫	
૭	આધાર કાર્ડ, બાળક તથા માતા પિતાનું	
૮	વિદ્યાર્થીના હાલનો ૨ પાસપોર્ટ સાઈઝ કલર ફોટો	

નોંધ :

- પ્રવેશ માટે ફક્ત અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશનની હદમાં સ્થાઈ થયેલા, શાળાથી ૧૧ કિ.મી. ની ત્રિજ્યામાં રહેતા વાલીઓએ જ અરજી કરવી.
- બાળક હાલ ધોરણ-૩ માં અભ્યાસ કરતું હોવું જોઈએ અને જન્મતારીખ ૧ જૂન ૨૦૧૬ થી ૩૧ મે ૨૦૧૭ ની વચ્ચે હોવી જોઈએ.
- કુટુંબની વાર્ષિક આવક રૂ. ૨.૫૦ લાખ સુધી.
- પરિવારનું એક બાળક આ શાળામાં અભ્યાસ કરતું હોય તો બીજા બાળક માટે અરજી કરવી નહીં.
- પ્રવેશપત્ર ભરી જરૂરી આધાર - દસ્તાવેજો સાથે નવેમ્બર ૦૬, ૨૦૨૫ થી ડિસેમ્બર ૧૫, ૨૦૨૫ સુધી રૂબરૂ સવારે ૮:૦૦ થી બપોરે ૧:૦૦ વચ્ચે શાળામાં જમા કરાવવું. (રવિવાર અને રજાના દિવસો સહિત) બધા દસ્તાવેજોની નકલો સાથે મૂળ દસ્તાવેજ સાથે રાખવા.
- પ્રવેશપત્ર શાળા પર રૂબરૂ જમા કરાવવાનું રહેશે, પોસ્ટ/કુરિયર કે ઈ-મેલ દ્વારા અરજી સ્વીકારમાં આવશે નહીં.
- બસ સુવિધા શાળા ની ૧૧ કિમિ. ત્રિજ્યા માં નક્કી કરેલ પીકઅપ પોઇન્ટ સુધીજ આપવામાં આવશે.
- શાળામાં પ્રવેશ આપવાનો આખરી અધિકાર શાળા સંચાલકોનો રહેશે.
- સમગ્ર પ્રવેશ પ્રક્રિયા માત્ર અમદાવાદના અધિકાર ક્ષેત્રને આધીન છે.



શાળાનું લોકેશન

હું આથી, જાહેર કરું છું કે, મારા દ્વારા અરજી ફોર્મમાં ભરવામાં આવેલી ઉપરોક્ત માહિતીઓ મારી શ્રેષ્ઠ જાણકારી મુજબ અને રેકૉર્ડ પર આધારિત સંપૂર્ણ અને સાચી છે. મેં માર્ગદર્શિકા વાંચી છે અને શાળા દ્વારા સમયાંતરે નિર્દેશ કરેલા નિયમો નું પાલન કરવા માટે સંમત છું.

તારીખ

વાલીની સહી

(પ્રવેશપત્ર <https://avma.adanischools.ac.in> પરથી નિઃશુલ્ક ડાઉનલોડ કરી શકાશે, અને તેની ફોટોકોપી કરીને પણ અરજી કરી શકાય છે.)



adani
Vidya Mandir

ADANI VIDYA MANDIR, AHMEDABAD

(CBSE Affiliation No. 430132)

Beside Kataria Automobile, Makarba, Ahmedabad-380051. Gujarat.

079-29683130, 7777996250

adani
Foundation

APPLICATION FORM: Class - 4 (2026-27)

Application No. _____

Child's Information

Full Name:				Affix Applicant's Photo
Date of Birth (In digits):				
(In words):				
Religion:		Caste:		
Place of Birth:				
Gender: Male ☐ Female ☐	Aadhar ID: _____			
Current School:				
Board: CBSE ☐ GSEB ☐ OTHER ☐	Medium: _____			
Final Result of 2 nd STD :		% / Grade	1 st Term Result	3 rd STD : _____ % / Grade

Mother's Information

Mother's Name:		Mobile:	
Aadhar ID:		PAN No.:	
Education:		Occupation:	
Address (Workplace):			
	Contact (Workplace):		

Father's Information

Father's Name:		Mobile:	
Aadhar ID:		PAN No.:	
Education:		Occupation:	
Address (Workplace):			
	Contact (Workplace):		

Guardian's Information

Guardian's Name:		Mobile:	
Aadhar ID:		PAN No.:	
Education:		Occupation:	
Address (Workplace):			
	Contact (Workplace):		

Parent's/Guardian's Bank Account / Income Information

Parent's / Guardian's Account No.:

Account Holder's Name:

Bank Name:

Branch:

Annual Income of the Family:

Address

Flat/House No.:

Society:

Landmark:

PIN Code:

Required Documents:

S.No.	Document	Status (Office Use Only)
1	Copy of 2 nd STD Annual Examination Result Sheet (Academic Year 2024-25)	
2	Copy of First term result of 3 rd STD (Academic Year 2025-26)	
3	Bonafide Certificate from the Current School of STD 3	
4	Copy of applicant's Birth Certificate	
5	Residence proof; if rented, attach the rent agreement	
6	Income Certificate From Mamlatdar office or Employer's Salary Certificate / Pay Slip / Form-16 / I.T.R.-24-25	
7	Aadhar Card of Child, Mother and Father	
8	2 Latest passport size colour photographs of student	

Note:

- Only those parents, who are settled in Ahmedabad and residing in 11 km radius of the school are eligible to apply.
- The child shall be currently studying in Class 3 and the birth date shall be between June 01, 2016 and May 31, 2017.
- The total family income shall be up to 2.50 lakhs per year.
- If one child from the family is studying in Adani Vidya Mandir, do not submit the form for the second child.
- Duly filled in Application form with the required attachments shall be submitted to the School from November 06, 2025 to December 15, 2025 between 9 hrs and 13.00 hrs. (Including Sunday & Holiday) Do carry along the original copies of all the documents for due verification.
- Admission form shall be submitted to the School personally. Forms received through post / courier / email will not be accepted.
- Transportation facility is available in 11 kms at the specified pickup points.
- The School management reserves the final right to grant the admission.
- The entire admission process is subject to Ahmedabad Jurisdictions Only



School Location

I, hereby, declare that, the above entries made by me in the Application Form are complete and true to the best of my knowledge and based on records. I have read the guidelines and agree to abide by the rules and regulations as specified by the School from time to time.

Date:

Signature of Parent: